FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur MONTOIRE SUR LE du 01 juillet 2018 Pts
8 Amateurs - 72 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

2 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

3 GAMBART DANIEL SAINT | NGLEVER
4 LELEU MARINA ST | NGLEVERT

5 GAMBART DANIEL SAINT | NGLEVER
6 GAMBART DANIEL SAINT | NGLEVER
7 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

8 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

9 CLAPTIEN JONATHAN  MARQUI SE

10 GAMBART DANIEL SAINT | NGLEVER
11 GAMBART DANIEL SAINT | NGLEVER
12 LACROIX FREDERIC  RETY

13 LACROIX FREDERIC  RETY

14 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

15 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

16 LELEU MARINA ST | NGLEVERT
17 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
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Concept eur

Roger

N

EXTREMES : 344000 & 353000

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

9 juillet 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

181664
181224
021898
208356
208306
021883
208770
147246
208574
021871
021889
208041
208036
018748
208766
208355
178999

CLASSEMENT au point 350 Km. a la VITESSE de 800 m.

18 GAMBART DANIEL SAINT | NGLEVER

9

021892

345607 12.51.08
2 1251.12
352229 13.01.03
352229 13.10.34
2 13.11.48
3 13.12.36
3 13.09.26
4 13.11.35
344397 13.17.13
4 13.26.48
5 13.29.59
345904 13.23.38
2 13.23.59
5 13.24.52
6 13.31.13
2 13.46.11
7 13.56.03
ind. 75 sec./Km.
6 14.07.30

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.51.08
12.51.12
13.01.03
13.10.34
13.11.48
13.12.36
13.09.26
13.11.35
13.17.13
13.26.48
13.29.59

AOO 05 13.23.33
AOO0 05 13.23.54

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE

13.24.52
13.31.13
13.46.11
13.56.03

14.07.30

943.937
943.765
936.654
913.535
910.623
908.743
899.003
894.003
878.078
876.627
869.737
867.888
867.127
864.305
850.794
836.284
801.779
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